Ofício nº 06/2022.

Fortaleza, 27 de dezembro de 2022.

À

Coordenação do Curso de Graduação de Medicina Veterinária

Assunto: EDITAL R Nº05/2022 - RESULTADO FINAL – Segue a lista dos

candidatos CLASSIFICADOS para o processo de seleção do programa de

treinamento  voluntário  do  Curso  de  Graduação  da  Medicina

Veterinária – Clinico e Cirúrgico

1. Níbio Araujo Pinto Junior

2.        Mariana Mirella Cavalcante Goes

Atenciosamente,

Profa. Dra. Fernanda Menezes de Oliveira e Silva
Coordenadora do Curso de Medicina Veterinária

Kisley de Mendonça Dornelas de Castro
Coordenadora Administrativa do Complexo de Medicina Veterinária